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PIRET ARRO 24.03

THOMAS CLIFFORD THOMPSON 26.03

KATRIN TANVEL 28.03

MAIU MOOSES 28.03

KARMEN KÄÄRAMEES 30.03

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 19.3.14
Gümnaasiumi teated....
Kehakultuuri õppediivan
Vabariiklikud olümpiaadid
Algkooli teated...............
Muusikakooli teated......
Muusikakonkursid.......
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Jätkame paastuaja teemaga ja vaatame, 
kas võiksime teha üks või kaks sammu 
selles suunas, et meie elu teejuht oleks 
meie südametunnisus, mitte meie mu-
gavus.
Püüan teha kõike seda, mis võib tun-
duda eriti raske või ebameeldiv, või-
malikult suure hoolega. Näiteks: 
üritan tõesti olla klassis õigel ajal, et 
saaksime kõik koos tundi alustada. 
Pööran tähelepanu kooli riietumis-
tavadele (koolivorm). Täidan oma vi-
hikut, arvestades sellega, et vihikus 
peegeldub minu suhtumine nii enda 
kui õpetaja töösse. Klassis vastutan 
ka selle eest, et klassikaaslased saak-
sid oma aega hästi kasutada ja õppida, 
püüdes kuulata ja mitte vahele segada. 
Võtan vastu rahu, tähelepanu ja naera-
tusega selle, kes tuleb minu juurde nõu 

NÄDALA MÕTE: PAASTUAEG
või abi küsima. Teenin hoolikalt ja hea 
meelega neid, kes minu ümber elavad 
ja kellega suhtlen päevast päeva. Tee-
nima on ilus sõna! Arendan julgust ja 
alandlikkust, tunnistades nii endale 
kui ka teistele, et olen eksinud. Va-
bandan, kui olen oma eksimusega kel-
lelegi halba teinud. Pühendan mõned 
minutid igal õhtul oma möödunud 
päevale. Kas mu südametunnistus on 
puhas? Mida olen teinud teiste heaks? 
Kas olen kellelegi halba teinud? Kas 
vabandasin? Kas olen suutnud oma 
kohustusi täita? Mida tegin täna hästi? 
Mida halvasti? Mida saaksin homme 
paremini teha? Seades igaks päevaks 
väikese eesmärgi, suudame nädala, 
kuu või aastaga palju saavutada! Elu 
on täis neid pisiasju, mis armastuse 
mõjul muutuvad suureks!

Abituuriumi teatrirühma nukulavastus «Tunneteturg»
Neliteist inimest ühes ruumis. Ära minna ei taheta, rääkida pole justkui millestki, 
aga ometi on vaja kusagile minna ning midagi tähtsat teineteisele öelda. Nad on 
inimesed, kes nälga tundes mängivad soola armastuseks ja täidavad tühja supi-
kausi kujutluse ning fantaasiaga. Söönuks sellest ei saa, küll aga läheb näljatunne 
uusi ruume ja situatsioone luues meelest. Läbi nende mängu hakkab harmooni-
liselt helisema vaikus, nad muudavad elutu elavaks ilma, et oleks vaja uhkeid deko- 
ratsioone, kostüüme, grimmi... nad mängivad kõigega, mis käepärast ega lepi 
kokku, kuidas mängida. Iga etendus on uus ja ootamatu ka neile... mäng selleks, 

et luua korda endas ja enda ümber. 
Mäng selleks, et elus püsida, et armastus leida.

VHK teatrikooli 16. lennu nukuteatri (õppe) lavakava. Lavakavas on põimitud 
omavahel draamateatri ja nukuteatri žanr. Samuti tulevad kuuldavaks luule-
tused ning mõtted Artur Alliksaare ning Lev Rubinsteini sulest. Lavakava koosneb 

õpilaste loodud etüüdidest, mis moodustavad omavahel temaatilise terviku.
Kava lavastaja: Mirko Rajas, juhendaja: Lembit Peterson,  

kunstnikud: Sven Parker ja Kristiina Hortensia Port.
Mängivad 16. lennu õpilased: Stefan Peetri, Anna Kristin Peterson, Steffi Pähn, 

Karl Valkna, Henri Georg Viies, Jakob Tulve, Lotte Krall, Helen Kiik, Hanna 
Aunin, Nils Mattias Steinberg, Ken Rüütel, Maria Netti Nüganen, Ilo-Ann 

Saarepera, Tiina Adamson. 
Piletid: Täispilet 7 eurot. Soodushind õpilastele, üliõpilastele, pensionäridele 5 eurot.
Etendused toimuvad Theatrumi saalis 22., 24., 26. ja 27. märtsil 2014. a. kell 19.00.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.K    Katariina Tirmaste                  21.03
10.H   Taavet Borovkov                 23.03
12.R  Hanna Maret Anderson       24.03
10.H      Anett Demjanov                                    26.03
11.K   Merilin Maavere                 26.03 
KORRAPIDAMINE
24.–28. märtsil on korrapidajaks X K klass, 31. märt-
sist 4. aprillini on korrapidajaks X R klass.
FOORUM
Esmaspäeval, 31. märtsil kell 15.30 Atheneumis.

GÜMNAASIUM  IV perioodi 4. nädal 

      19. 03. 14
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Tiina Veismann 
Arutati:
1. Katariina kirik. Arutati Katariina kiriku kasutamise 
küsimusi. Peaks kesklinna valitsuse ja Hopneri maja ini-
mestega kokku saama, et arutada võimalikku koostööd.
2. Gümnaasiumi vastuvõtt. Gümnaasiumi juhtkond an-
dis ülevaate gümnaasiumi sisseastumiskatsetest.
3. Külalised. 20. märtsil on VHK-s külas SOS-külade Eu-
roopa riikide koordinaatorid.
4. Infotehnoloogia. Arutati, kuidas kasutada ära info-
tehnoloogia uuendusi töö paremaks korraldamiseks ja 

vältida sellest tingitud probleeme. Google’i kalendri kasu-
tuselevõtt on teinud planeerimise palju hõlpsamaks.  
5. Põhikooli draamafestival. Toimub 23. mail, teemaks 
rahvajutud ja rahvaluule. Algkoolil 5. juunil.
6. Kevadseminarid. Algkoolil toimub 22. mail kell 12–
15.30, tunnid kella 12-ni. Põhikoolil 17. juunil.
7. Külalised. 25. märtsist 4. aprillini on külas 
sõpruskooli gümnasistid Rennes’ist, elavad peredes.  
Õppetööd nende siinviibimine ei tohiks segada.

Vanalinna Hariduskolleegiumi, 
Püha Miikaeli Kooli, 

Ristiku Põhikooli 
ja Gustav Adolfi Gümnaasiumi 

õpilaste loomingu näitus

"Elumustrid, 
uks imede maailma"

Avatud 29. märtsini
Kullo Lastegaleriis 

 Kuninga 6
T–L kell 10.00–18.00

  KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN: 
VHK ÕPILASTE TUBLID TULEMUSED 
EESTI KARATE MEISTRIVÕISTLUSTELT 

EDU VABARIIKLIKEL 
      OLÜMPIAADIDEL

• VHK õpilastel läks hästi 24. vabariikliku ajaloo olüm-
piaadi lõppvoorus. 9. klassi õpilane Rait Tooming 
(juhendaja õpetaja Kaja Uuspõld) jäi jagama 3.–5. 
kohta. Teisest kohast jäi puudu kõigest 1 punkt.
Gümnaasiumis toimus võistlus mitte klassipõhiselt, 
vaid teemapõhiselt. Õpilaste hulgast, kes panid oma 
teadmised proovile teemal “Eesti XX sajandi alguses.  
I maailmasõda”, saavutas Siim-Tanel Tõnisson (juhendaja  
õpetaja Ilvar Saar) 3. koha.
• VHK õpilased saavutasid suurepäraseid tulemusi ka  
vabariiklikul emakeeleolümpiaadil. 14. märtsil Tartus toi-
munud emakeeleolümpiaadi lõppvoorus esinesid silma- 
paisvalt hästi kõigi vanuseastmete esindajad.
29. emakeeleolümpiaadi lõppvooru tulemused:
Noorem vanuseaste:
Saara Liis Jõerand – 5. koht (II järgu diplom).
Keskmine vanuseaste:
Joonas Jürgen Kisel – 3. koht (I järgu diplom).
Vanem vanuseaste:
Katariina Tirmaste – 3. koht (II järgu diplom).
Õnnitleme õpilasi ja nende juhendajaid Krista Nõmmi-
kut ja Neeme Põderit!

2014. aasta Eesti MV toimusid seekord 15. märtsil Rak-
veres Edukalt osales ka karateklubi Nüke koondis. Ühte-
kokku võideti võistlusel 6 kulda, 5 hõbedat ja 5 pronksi. 
VHK lastest võistlesid tublilt Erko Tölpt, kes tuli Eesti 
meistriks katas ja kumites saavutas 3. koha; Eliise Lind, kes 
tuli kumites hõbemedalile; ning Mihkel Mets, kes katas 
saavutas 4. koha ja kumites 5. koha.
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• 26. märtsil on Salme Kultuurikesku-
ses vaatamas etendust “Kaval-Ants ja 
Vanapagan”
kell 9.30–10.30 3.T, 1.T ja 3.B klassid,
kell 10.45–11.45 1.P klass.
• Algklassides on lõppenud emakeele-
päevale pühendatud konkursid.
Luulekonkursil “Kuldsuu” olid parimad
1. klassides:
1. koht Jaan Rajando,
2. koht Romi Leen Niimann,
3. koht Millie Virki ja Trino Arras.
2. klassides:
1. koht Tuuli Ann Utt,
2. koht Romeo Ristimäe,
3. Miia Palm ja Paul Abiline.
3. klassid:
1. koht Aurora Aleksandra Künnapas,

2. koht Andres Roosimaa,
3. koht Gertrud Haavistu, Aleksander 
Sööt, Robin Kukk ja Uku Köster.
4. klassid:
1. koht Eke Gross,
2. koht Marie Reiter,
3. koht Frederik Mustonen.
“100 sõna konkursi” parimad:
1. klassid:
1. koht Mia Kukk,
2. koht Millie Bertha Virki, Marta 
Liisa Nirk, Romi Leen Niimann, Kata-
riina Petermann, Aino Rahel Aimla, 
Luukas Epner, Ruuben Tootsen,  
Arian Müürisepp.
3. koht Arlet Levandi, Valter Luus, 
Anni Loore Kikkas; Roos Marii Tamm; 
Karolina Dovgan, Emila Üleoja, 

Anna Maria Randla.
2. klassid:
1. koht Marti Zupping, Oliver Tamm, 
Jakob Kuusberg, Katarina Kukk, Taali 
Lehtla, Ingel Kaseste.
2. koht Jaan Raabe, Evert Härm.
3. koht Oskar Öivind Haagensen, Os-
kar Rahu, Sander Karol Avarand.
3. klassid
1. koht Mirjam Puusaar,
2. koht Kreete Aer,
3. koht Anna-Elise Põldmäe, Rasmus 
Kristofer Randla , Arp Reindla.
4. klassid
1. koht Mari Perens, Erik Kiviloo,
2. koht Kadri Keiu Ilves.
3. koht Lotte Triin Ugandi, Saskia Einpalu, 
Nora Deil, Rea Haljasmäe, Sven Heinsoo.

• Õnnitleme noorte interpreetide konkursi 2014 laureaate!
I koht ja eripreemia parima kohustusliku pala eest – Arp 
Eerik Reindla (viiul). Õpetaja Tereza Šmerling-Heinsaar, 
kontsertmeister Tiiu Sisask.
II koht – Marten Taavet Kääramees (kontrabass). Õpetaja 
Marek Mere, kontsertmeister Kristel Aer.
III koht – Saskia Einpalu. Õpetaja Kristi Alas, kontsert-
meister Kersti Petermann.
III koht – Ekke Gross (kitarr). Õpetaja Vahur Kubja.
Diplom – Sirel Tammisto. Õpetaja Tiina Pangsep, kontsert-
meister Anu Randma.
Diplom – Oskar Toomet-Björk (tšello). Õpetaja Aare 
Tammesalu, kontsertmeister Anu Randma.
Palju õnne, laureaadid, õpetajad ja pered!
• 12. märtsil Vanalinna Muusikamajas toimunud klaverietüüdide 
konkursi “Kiiruse viirus” virtuoos 2014 on Elisabeth Egel!
Õnnitleme võitjaid!
I klass:
I koht Arian Müürisepp,
II koht Klara Helena Peterson ja Villem Jehe,
III koht Anni Loore Kikkas ja Sofia Amelii Laansoo
II klass:
I koht Marie Terras ja Laur Eik Komissarov,
II koht Noora Nettan ja Miia Palm.
III koht Saara Ustaal ja Aleksander Mustonen.

III klass:
I koht Jakob Laul,
II koht Kim Lilii Tamm ja Suvi Sumberg,
III koht Lauren Elisabeth Ild ja Adrian Paemurru.
IV klass:
I koht Mattias Hännikäinen,
III koht Säde Ariel Ojasoo, Kärt Laidma, Alessia Sara-
ceno ja Kaur Lassmann.
V klass:
I koht Torm Thor Niimann,
II koht Marilin Salström ja Beatrice Marja Hellrand.
III koht Loore Laimets
VI klass:
Virtuoos 2014 Elisabeth Egel.
I koht Miriam Peterson,
II koht Hannes Hendrik Kisel ja Mari Ann Valkna,
III koht Emili Rohumaa ja Karl Killing.
VII klass:
III koht Hanna Liisa Rebane ja Mari Möller.
Vaheaste ja gümnaasium
Diplom Merilyn Jaeski ja Kertu Aer.
Õnnitleme õpilasi ja nende õpetajaid – Inge Biltse, Karin 
Suss, Maigi Pakri, Anneli Tanksimäe, Ingrit Vooglaid, 
Katri Rebane, Jekaterina Rostovtseva, Anastassia Obi-
li, Hille Poroson, Ene Nael!

  ALGKOOL

•24. märtsil kell 17.00 Võru Muusikakoolis VHK kvinteti 
“Cheutine” kontsert.
•27. märtsil kell 17.00 Muusikamajas õp Tõnis Kuurme 
õpilaste kontsert.
•27. märtsil kell 18.00 Teatrisaalis kitarriosakonna kontsert.
•27. märtsil kell 18.00 Salme Kultuurikeskuses VHK 

MUUSIKAKOOL
õpetajate ja lastevanemate segakoori laupeo ühisproov 
ja ettelaulmine.
•28. märtsil kell 17.30 Muusikamajas õp Maret Nurk-
liku õpilaste kontsert.
•30. märtsil kell 10.00 Salme Kultuurikeskuses Vana-
linna Muusikamaja Tütarlastekoori laulupeo ühisproov.

ÕNNITLEME TUBLISID NOORI MUUSIKUIDEDU VABARIIKLIKEL 
      OLÜMPIAADIDEL


